
（単位:千円）

金 額

Ⅰ.

1．

( 509,311 )

現    金 5,408

当座預金 6,398

普通預金 491,154

定期預金他 6,351

2

395

41,934

551,642

2.

(1)

75,558

75,558

(2)

9,066

40,000

49,066

124,624

676,266

Ⅱ.

1．

4,725

4,850

9,575

2.

75,558

60,000

135,558

145,133

531,133

財　　　産　　　目　　　録
令和 2年12月31日現在

科 目

資 産 の 部

流 動 資 産

現 金 預 金

未 収 金

棚 卸 資 産

大 規 模 災 害 対 策
準 備 引 当 金

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

特 定 資 産

退 職 給 付 引 当 資 産

正 味 財 産 合 計

未 払 税 金

流 動 負 債 合 計

固 定 負 債

資 産 合 計

負 債 の 部

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

そ の 他 固 定 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

特 定 資 産 合 計

そ の 他 固 定 資 産

未 収 税 金

負 債 合 計

借 室 敷 金

投 資 有 価 証 券

流 動 負 債

預 り 金


